

## Pachet materiale sanitare conform anuntului ADV1035972

I.D.: 39985550

Data publicarii 01.10.18 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.998,28 RON - 9.998,28 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Rola industrială MAXI 2 straturi, alb 800 foi, Cyclone rola 4 20 80 Hartie igienică PERFEX, alb, 2 strat, 10 role/pach pach 61 4.23 258.03 Prosop hartie bucatarie Perfex 2 role/pach pach 5 1.94 9.7 Ace 2 litri bid 2 5.92 11.84 Ajax suprafete multiple 500ml buc 5 8.59 42.95 Detergent Cif 500 ml buc 30 4.59 137.7 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 49 4.51 220.99 Detergent rufe ARIEL 6kg buc 2 47.44 94.88 Sapun lichid Trim 4 litri bid 37 32.71 1210.27 Detergent Domestos 1000ml flac 31 10.15 314.65 Odorizant camera orchidee oil 1L buc 2 15.6 31.2 Detergent Dezinfectant spatii sanitare, Konga, Hard 5L buc 2 66.01 132.02 Rivex Casa pardoseli 4 litru bid 3 25.2 75.6 Odorizant WC Duck Anitra Fresh Discs 2 buc/cut cut 10 12.16 121.6 Detartrant pt faianta NUFAR 1 litru flac 2 6.06 12.12 Odorizant WC pt rezervor SANO 150g buc 35 9.95 348.25 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 5 12.9 64.5 Lavete bumbac 45x35 cm set 1 8.59 8.59 Lavete microfibra Vileda 4/set set 1 35.3 35.3 Detergent vase PUR 900 ml buc 9 4.45 40.05 Pronto pentru parchet 750ml buc 31 9.38 290.78 Pronto pentru gresie 750ml buc 21 9.38 196.98 Pronto pt lemn spray 400ml buc 6 9.38 56.28 Detergent pt curatat gresie-faianta Hilox 5L bid 1 16.2 16.2 Glade odorizant rezerva 18ml buc 6 10.51 63.06 Glade odorizant rezerva 10ml buc 22 7.09 155.98 Detergent Kiehl Tornado 10 litri bid 3 68.78 206.34 Glade spray camera 300 ml buc 8 5.95 47.6 Lavete umede Scotch Brite 9 buc/set s